79 và căn nhà số 81 Hẻm số 1 đường Cách Mạng Tháng Tám tọa lạc tại khu phố 20 

phường T, tỉnh N và yêu cầu chia ½ số tiền gửi tiết kiệm tại Ngân hàng Sacombank 

và Ngân hàng SHbank tổng cộng là 2.200.000.000 đồng nay ông K yêu cầu Trần Thị 

Bạch N chia ông Huỳnh Hửu K ½ số tiền trên tương đương 1.100.000.000 đồng (một 

tỷ, một trăm triệu đồng chẵn). Đối với văn bản thỏa thuận công chứng số 153 ngày 

10-12-2024 thỏa thuận phân chia 01 chiếc xe ô tô thì ông K không có ý kiến và yêu 

cầu. 

Theo đơn khởi kiện ông K yêu cầu chia tài sản chung là quyền sử dụng đất 

thuộc thửa số 92, tờ bản đồ số 67 tọa lạc tại khu phố 2, phường 1, thành phố N, tỉnh

[...]

lệ phí Tòa án: 

1. Không chấp nhận yêu cầu khởi kiện của ông Huỳnh Hửu K đối với bà Trần 

Thị Bạch N về “Tranh chấp chia tài sản chung của vợ chồng trong thời kỳ hôn 

nhân” 

Buộc bà Trần Thị Bạch N có nghĩa vụ giao cho ông Huỳnh Hửu K số tiền 

557.209.000 đồng (Năm trăm năm mươi bảy triệu hai trăm lẻ chín nghìn đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành án xong tất cả các 

khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật